様式第1号(第5条関係)

湯梨浜町地域集会所等バリアフリー助成事業助成申請書

年  月  日

  湯梨浜町長    様

申請者 住 所  東伯郡湯梨浜町

                     地区名

代表者             印

 湯梨浜町地域集会所等バリアフリー助成事業の助成を受けたいので、次のとおり申請し

ます。

記

助 成 対 象 経 費 金         円

助 成 金 の 申 請 額 金         円

対

象

施

設

の

状

況

住 所 東伯郡湯梨浜町

対象施設名及び所

有権者

施 設 の 構 造

改修を要する箇所

等 施 設 の 状 況

施

設

改

修

の

内

容
改 良 の 箇 所

玄関・廊下・階段・居室・トイレ・エレベーター設置・

その他(      )

改 良 の 内 容

(具 体 的 に)

着工予定年月日 年  月  日

完了予定年月日 年  月  日

 添付書類 (1) 対象施設状況調査票

 (2) 改良工事に要する経費の見積書

      (3) 整備予定箇所の写真

      (4) 図面

      (5) 所有者の同意書（対象施設が個人所有の場合）